
Dzięki zastosowaniu najnowocześniejszej technologii, 
ETHEREA-MX® stanowi wyjątkową, wszechstronną i kom-
pletną platformę zabiegową, która obejmuje szeroki zakres 
wskazań klinicznych i kosmetycznych, jednocześnie zapewnia 
bezpieczeństwo i najwyższą skuteczność działania.

Dowiedz się więcej o technologii opracowanej w celu 
poprawy Twojego wyglądu i samopoczucia.
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GOSMOOTH®
Ile zabiegów należy wykonać?
Zazwyczaj zaleca się serię zabiegów, która obejmuje od 
2 do 8 zabiegów – liczba zabiegów uzależniona jest od 
wskazań, problemu i intensywności terapii.

Kiedy widać pierwsze rezultaty?
W zależności od wskazań i problemu – dochodzi do 
stopniowej poprawy kondycji skóry, pierwsze efekty 
widoczne są po 3–4 tygodniach i postępują w czasie.

Czy zabiegi są bolesne?
Procedura jest bezbolesna, w niektórych przypadkach 
pacjenci zgłaszają odczucie ciepła i rozgrzania skóry.  
W niektórych przypadkach, w zależności od intensywności 
terapii, zabieg może powodować dyskomfort.

Czego należy oczekiwać bezpośrednio po zabiegu?
Może pojawić się zaczerwienienie i obrzęk w okolicy 
zabiegowej. Praktycznie brak okresu rekonwalescencji.

Czy zalecana jest specjalna pielęgnacja skóry 
po zabiegu?
Oprócz ochrony przeciwsłonecznej lekarz może zalecić 
systematyczne i długotrwałe stosowanie określonych 
kosmetyków. Najczęściej po zabiegu pojawia się 
zaczerwienienie i uczucie rozgrzania skóry (lekkie do 
umiarkowanego). Skóra w obszarze terapii jest znacznie 
bardziej wrażliwa niż zazwyczaj.



Wyłącznym dystrybutorem urządzenia ETHEREA-MX® w Polsce jest PANDA MEDICAL

Redukcja drobnych i umiarkowanych zmarszczek, rewitalizacja 
i ujednolicenie kolorytu, głęboka stymulacja produkcji kolagenu 
dla efektu liftingu i poprawy napięcia skóry.

Redukcja blizn zanikowych (potrądzikowych), pourazowych, 
poprawa wyglądu i przebudowa blizn pooperacyjnych.

Łysienie androgenowe (AGA) i łysienie telogenowe u mężczyzn 
i kobiet w połączeniu lub bez terapii z zastosowaniem leków.

Intensywna przebudowa i synteza kolagenu w przypadku 
rozstępów świeżych, czerwonych, poprawa wyglądu rozstę-
pów starszych.

JESZCZE SZYBSZE NIŻ DOTYCHCZAS, NIEINWAZYJNE ZABIEGI DLA TERAPII BLIZN
Zabiegi z wykorzystaniem mocy lasera frakcyjnego stanowią doskonałą alternatywę 
dla bardziej inwazyjnych i agresywnych metod. Energia laserowa stopniowo 
przekształcana jest w ciepło i oddziałuje przede wszystkim na tkankę podskórną, 
intensywnie pobudzając syntezę kolagenu, co w efekcie daje remodeling obszaru 
poddanego zabiegowi.

ETHEREA-MX® GOSMOOTH® to rozwiązanie zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn, 
którzy cierpią na problem nadmiernego wypadania włosów. Moc lasera frakcyj-
nego stymuluje mikrokrążenie w obszarze zabiegowym, zwiększając metabolizm 
komórkowy i przepływ składników odżywczych do mieszków włosowych, stymulując 
tym samym ich wzrost.   

MŁODA I ROZŚWIETLONA SKÓRA DZIĘKI MOCY LASERA
ETHEREA-MX® GOSMOOTH® to najnowocześniejsza i rewolucyjna technologia 
stworzona dla kompleksowych zabiegów odmładzających – poprzez stymulację 
syntezy kolagenu i remodeling skóry dochodzi do redukcji i wygładzania 
zmarszczek oraz poprawy ogólnego wyglądu i kondycji skóry. Mimo głębokiego 
oddziaływania wiązki lasera na tkankę, naskórek pozostaje nienaruszony.

GOSMOOTH® to technologia lasera frakcyjnego, oferująca bezpieczną, 
nieinwazyjną opcję terapeutyczną, która umożliwia ogólną poprawę kondycji 
skóry, wypłycenie rozstępów oraz ujędrnienie i rozjaśnienie skóry, redukcję rumienia  
i zaczerwienień w obrębie rozstępów.
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ODMŁADZANIE LASEROWE

INTENSYWNA STYMULACJA SYNTEZY 
KOLAGENU W TERAPII BLIZN

GŁĘBOKI REMODELING 
W ZABIEGACH REDUKUJĄCYCH ROZSTĘPY 

WSPOMAGAJĄCO
W STYMULACJI WZROSTU WŁOSÓW
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1. LASEROWE ODMŁADZANIE SKÓRY

3. REDUKCJA ROZSTĘPÓW

2. REDUKCJA BLIZN

4. STYMULACJA WZROSTU WŁOSÓW, TERAPIA ŁYSIENIA

EFEKTY PRZED I PO TERAPII
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